
TMO MISIR SATIŞLARINA DEVAM EDİYOR 

Piyasalarda istikrarı korumak ve ilgili sektörlerin hammadde ihtiyacını karşılamak 

amacıyla mısır stoklarımızın satışına devam edilmektedir. 

Haziran ayı mısır satışları kapsamında satışa açılan stoklardan; 

 ELÜS mısır stokları kullanıcısına; kanatlı hayvan yetiştiriciliği 

yapanlara (beyaz et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabriklarına fiili 

tüketim (1 aylık) esasına göre,  

 Batman Başmüdürlüğü stoklarında bulunan 1.521.120 kg mısır 

kullanıcısına; kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta 

sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına serbest, 

 Mardin Başmüdürlüğü stoklarında bulunan 525.760 kg mısır kişi 

kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest, 

02 Haziran 2025’ten itibaren peşin bedel mukabili satışa açılmıştır. 

Nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır. 

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir 15 Mayıs 2025 ve 

sonrası tarihli bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı faaliyet belgesi 

istenecektir.  

Mısır satışına başvuracak irmik ve yem fabrikalarından ise faaliyet belgesi yanında, 2024 

yılı fiili tüketim belgesi istenecektir.  

Mısır talebinde bulunan besici ve yetiştiricilerden ise 15 Mayıs 2025 ve sonrası tarihli 

İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) 

gösteren işletme tescil belgesi istenecektir.  

Mısır talebinde bulunan kanatlı sektöründen (beyaz et ve yumurta) kayıtlı oldukları İl/İlçe 

Tarım Orman Müdürlüklerinden 15 Mayıs 2025 ve sonrası tarihli kaç baş ve cins hayvan 

beslediklerini gösteren işletme tescil belgesi, irmik ve yem fabrikalarından ise 2024 yılı 

yeminli mali müşavirden onaylı fiili tüketim belgesi istenecektir. Ayrıca irmik ve yem 

fabrikalarından 2024 yılı fiili mısır tüketim miktarlarının kontrolü amacıyla ilgili kurum 

onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl (2024) içinde kullanmış olduğu elektrik 

enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir. 

Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren) ELÜS mısır 

satışlarına başvuru yaparken yem fabrikası ya da kanatlı sektöründen herhangi birini seçerek, 

başvuru yapmak istediği sektöre ait istenilen evrakları ibraz edecektir. 

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan teyit edilecektir. 

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda 

sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan 

yasaklanacaklardır. 

Mısır satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve Satış 

Platformu (ELASP) üzerinden, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun 

bulunduğu Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir. 

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna 

(ELASP), hem de Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK) hesap açma işlemlerini ve 

üyeliklerini tamamlamaları gerekmektedir. 
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Peşin serbest olarak satışa açılan mısır ödemeleri peşin olarak nakit veya kredi kartı 

ile yapılabilecektir. 

Satışa açılan mısır için son para yatırma, son teslim ve ELÜS’ler için talep toplama ve 

takas tarihleri aşağıda belirtilmiştir.  

ELÜS MISIR Stokları (Başvuru ELASP) 

Platform Talep Toplama Tarihi : 02 – 11 Haziran 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati 17.00) 

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi : 23 Haziran 2025 (dahil) 

 

TMO Deposunda Stoklu MISIR (Başvuru Başmüdürlüklere) 

Para Yatırma Tarihi                  : 02 - 23 Haziran 2025 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi            : 30 Haziran 2025 (dahil) 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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